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"Fria eller fälla? En metod för 
avvägningar vid hantering av träd i 
offentliga miljöer". Anmälan av svar på 
remiss från kommunstyrelsen 
 

Förslag till beslut 
 

1. Trafik – och renhållningsnämnden lägger ärendet till 

handlingarna 
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Trafikkontoret  

 

 

 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har remitterat rapporten "Fria eller fälla? En 

metod för avvägningar vid hantering av träd i offentliga miljöer". 
Riksantikvarieämbetet m.fl. har tagit fram ett förslag på metod 

för avvägningar vid hantering av träd som av säkerhetsskäl 

behöver fällas i offentliga miljöer såsom alléer och parker samt 

begravningsplatser. Metoden som beskrivs i remissen bygger på 

kunskap och dialog kring värden och säkerhetsrisker. 

Riksantikvarieämbetet önskar svar senast 9 september 2013.  

 

På grund av kort remisstid har Trafikkontoret valt att göra ett 

kontorsyttrande, gemensamt med Exploateringskontoret och 

mailto:brittmarie.alvem@stockholm.se
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Miljöförvaltningen. Förvaltningarna anser att den metod som 

beskrivs i förslaget är en bra metod som kan användas vid alla 

former av avvägningar mellan värden i befintlig miljö och behov 

av förändringar.  

 
Riksantikvarieämbetet m.fl. har tagit fram ett förslag på metod 

för avvägningar vid hantering av träd i offentliga miljöer. Trafik- 

och renhållningsnämnden bl a har fått ärendet på remiss för 

yttrande senast 6 september. Med offentliga miljöer menas i detta 

sammanhang begravningsplatser, alléer, parker och offentliga 

trädgårdar och fokus ligger på när träd eventuellt behöver fällas 

av säkerhetsskäl. Metoden bygger på kunskap och dialog kring 

värden och säkerhetsrisker. 

 

Förvaltningarna anser att den metod som beskrivs i förslaget är 

en bra metod som kan användas vid alla former av avvägningar 

mellan värden i befintlig miljö och behov av förändringar. I 

princip arbetar förvaltningarna efter modellen vid planering som 

berör grönområden.  

 

 

 

Slut  
 

 

 

Bilagor 
1. Kontoryttrande  
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